
UCHWAŁA NR 893/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 
Tomaszowskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 9/2018 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 7 grudnia 2018r. 
w sprawie składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Tomaszowskiego                  
w § 3 punkt 10 skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1grudnia 2021r. 

         
 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta) 
 Leszek Ogórek   

(Wicestarosta) 
 Elżbieta Łojszczyk ----------------------------------------------

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Marek Kubiak ------------------------------------------------------

-(Członek Zarządu Powiatu) 
 Michał Czechowicz  

(Członek Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C6B9FE-300E-4724-A825-CE17B1CDDBE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


